

Wichrowo, dnia 05.06.2024

Zn. spr.: SA.270.5.2024

Dotyczy: <Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i remont budynku magazynowo-gospodarczego w Nadleśnictwie Wichrowo>

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wichrowo udostępnia treść zapytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami.

PYTANIA:

1. Ze względu na rozbieżności w opisie warstw podłogi na gruncie pomiędzy przedmiarem a przekrojem, Wykonawca prosi o rozpisanie wszystkich warstw oraz aktualizację przedmiaru w tym zakresie.
2. Wykonawca prosi o podanie ilości zbrojenia rozproszonego w posadzce oraz o jej grubość (pozycja nr 71 przedmiaru).
3. Wykonawca prosi o podanie grubości wełny w dachu. Według przekroju 20 cm, według opisu 30 cm. Prosimy o aktualizację przedmiaru.
4. Zgodnie z opisem „Wewnętrzne tynki według wytycznych Inwestora, zgodnie z wewnętrznymi wymaganiami Nadleśnictwa w pomieszczeniach sanitarnych, gospodarczych, technicznych na ścianach glazura w kolorach i parametrach wg wytycznych Inwestora”, Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w pomieszczeniu gospodarczym (pom. nr 1) należy wykonać glazurę na ścianach. Prosimy również o aktualizację przedmiaru.
5. Wykonawca prosi o podanie grubości wełny elewacyjnej. Według opisu jest 10 cm, natomiast na rzucie widnieje gr. 20 cm.

6. Ze względu na okres urlopowy Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.06.2024 r.

7. Wykonawca prosi o weryfikację pozycji nr 16 oraz 17 przedmiaru branży arch.-konstr. Czy nie są to omyłkowo zdublowane pozycje, które dotyczą tego samego zakresu? Proszę o poprawę przedmiaru.

8. Wykonawca prosi o weryfikację pozycji nr 60 oraz 61 przedmiaru branży arch.-konstr. Czy nie są to omyłkowo zdublowane pozycje, które dotyczą tego samego zakresu? Proszę o poprawę przedmiaru.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Rozbieżność dotycząca grubości płyty posadzkowej a co za tym idzie ilości m3 betonu została poprawiona w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zaktualizowano przedmiar i opis w zakresie grubości płyty posadzkowej - płyta gr. 10cm zbrojona zbrojeniem rozproszonym o ilości 30kg na 1m3 betonu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Izolacja termiczna dachu o gr. 30cm - uzupełniono opis pozycji przedmiaru. Przedmiar został zaktualizowany.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający rezygnuje z wykonania glazur w pomieszczeniach gospodarczych. Zakres zgodny z przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Grubość izolacji termicznej jak w przedmiarze i opisie - uzupełniono i zaktualizowano opis przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.06.2024r. do godziny 10:00.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Usunięto pozycję 16 zdublowana z pozycją 17. Przedmiar został zaktualizowany.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Usunięto pozycję 61 zdublowana z pozycją 60. Przedmiar został zaktualizowany.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami. Wobec czego poniżej znajdują się nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą:

1) termin składania ofert:

Przed zmianą: 07.06.2024 r. godz. 10:00

Po zmianie: 12.06.2024 r. godz. 10:00

2) termin otwarcia ofert:

Przed zmianą: 07.06.2024 r. godz. 10:15

Po zmianie: 12.06.2024 r. godz. 10:15

3) termin związania ofertą:

Przed zmianą: 06.07.2024 r.

Po zmianie: 11.07.2024 r.

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowane dokumenty:

1. Przedmiar robót ([AKTUALNY_przedmiar.pdf](#))

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z poważaniem
Łukasz Ferschke
Zastępca Nadleśniczego